
 

 

UCHWAŁA NR XXX/261/2020 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/93/2019 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do dofinansowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/93/2019 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji celowej na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz 

kryteriów wyboru inwestycji do dofinansowania zmienia się: 

1) treść § 6 pkt 5, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„w przypadku wymiany istniejącego ogrzewania na proekologiczne, o którym mowa w § 

2 ust. 2 pkt 5: 

a) 50 % kosztów inwestycji, lecz nie więcej niż 4.000,00 zł (cztery tysiące złotych), w budynkach 

jednorodzinnych; 

b) 50 % kosztów inwestycji, lecz nie więcej niż 4.000,00 zł (cztery tysiące złotych) na jeden lokal 

mieszkalny ogrzewany indywidualnym źródłem ciepła, w budynkach wielorodzinnych; 

c) 70 % kosztów inwestycji, lecz nie więcej niż 2.000,00 zł (dwa tysiące złotych) na jeden lokal 

mieszkalny ogrzewany trwale likwidowanym, wspólnym źródłem ciepła, w budynkach 

wielorodzinnych, które nie mają możliwości podłączenia do sieci ciepłowniczej”. ; 

2) treść § 12 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„W zakresie, w jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielenie pomocy de minimis, jej przepisy 

obowiązują do dnia 30 czerwca 2024 roku”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 

(-) Ryszard Sulej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 10226


		2020-12-30T10:25:15+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




